

przedmiotu przetargu,  
ezwolenia MSW dla oferentów będących osobami zagranicznymi,  
obowiązek uzyskania zezwolenia,  
wszystkie zobowiązania i oświadczenia muszą być podpisane  
y uprawnione do reprezentacji oferenta uwidocznione w aktual-  
ie z KRS-u lub innym właściwym rejestrze,  
e dojdzie do skutku w razie nie złożenia oferty spełniającej warun-  
onych postanowieniem. Natomiast złożona oferta spełniająca wy-  
arunki wiąże oferenta do zakończenia procesu przetargowego,  
iesione przez oferenta, którego oferta została wybrana i zatwier-  
Sędziego-Komisarza będzie zaliczone na poczet ceny nabycia,  
nik przetargu, mimo wyboru oferty, uchyla się od zawarcia umo-  
e wadium przepada na rzecz masy upadłości „ERWICO”  
Lublinie,  
ch niuregulowanych niniejszymi warunkami mają zastosowanie  
wa upadłościowego i naprawczego oraz kodeksu cywilnego,  
zastrzega prawo zmiany warunków przetargu, jak również je-  
a bez podania przyczyn,  
termin jednego miesiąca do zawarcia umowy, liczony od mo-  
ru oferenta.  
r oferenta nastąpią na posiedzeniu niejawnym w obecności Sę-  
w budynku Sądu Rejonowego w Rzeszowie Wydział V Gospo-  
restrukturyzacyjnych i Upadłościowych mieszczącym się przy  
4, najpóźniej w terminie 7 dni po upływie terminu do skła-  
nieruchomości wymaga zatwierdzenia wyboru ofert przez Sę-  
cje dotyczące przetargu oraz stanu prawnego przedmiotu prze-  
nkowy) są do wglądu w biurze Syndyka mieszczącym się  
) przy ul. Towarowej 12, tel. 604-997-493 oraz w aktach spra-  
rymi zapoznać się można w Sekretariacie Sądu Rejonowego  
le V Gospodarczym Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych i Upa-  
n. J. Kustronia 4.

33912028.n

OGŁOSZENIE SĄDOWE

Przed Sądem Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, w II Wydziale Cywilnym w sprawie II Ns 230/19 toczy się postępowanie z wniosku Barbary Gadułki z udziałem Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Łodzi o stwierdzenie nabycia spadku po **Grzegorz Biedzińskim**, synu Jerzego i Wiesławy, z domu Płachcińskiej, urodzonym w dniu 17 stycznia 1975 roku w Łodzi, zmarłym w dniu 29 listopada 2000 roku w Łodzi, ostatnio stale zamieszkałym w Łodzi.  
Sąd wzywa niniejszym wszystkich spadkobierców wyżej wymienionego, aby w terminie 3 miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia zgłosili się do tego sądu i udowodnili nabycie spadku, gdyż w przeciwnym razie mogą być pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu nabycia spadku. W skład spadku po wyżej wymienionym wchodzi, między innymi, udział w prawie własności nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Obszernej 20, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział Ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1M/00028525/2.

33910940.n

33911581.n  
**Syndyk masy upadłości „BUDCHEM” Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Szczecinie,**  
oferuje do sprzedaży z wolnej ręki **pakiet wierzytelności upadłego, w wysokości 473.535,26zł**  
(słownie: czterysta siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset trzydzieści pięć złotych dwadzieścia sześć gr).  
**za najwyższą zaoferowaną cenę, nie niższą niż 5% jej wartości nominalnej.**  
Oferty należy składać na adres: *ul. Golebia 71, 71-696 Szczecin* w terminie 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia.  
Wszelkich informacji można uzyskać pod adresem e-mail *elabartniczak@wp.pl*

33911403.n

33911615  
Przed Sądem Rejonowym w Suwałkach I Wydziale Cywilnym toczy się postępowanie w sprawie I Ns 734/17 z wniosku Pawła Romanowskiego o stwierdzenie zasiedzenia nieruchomości położonych w miejscowości Ziółkowo, gmina Raczek, w województwie podlaskim, oznaczonych nr. geod. 134, 94/2, 135, 50/2, dla których jest prowadzona księga wieczysta nr SU1S/00012038/5 oraz oznaczonych nr. geod. 204 i 141, dla których to nieruchomości nie jest urzędzona księga wieczysta – znajdujących się obecnie w posiadaniu Pawła Romanowskiego. Wzywa się wszystkich zainteresowanych, aby w terminie 3 miesięcy od dnia ukazania się ogłoszenia zgłosili się i udowodnili swoje prawa do nieruchomości, gdyż w przeciwnym razie Sąd stwierdzi zasiedzenie, jeżeli zostanie ono udowodnione.

33911594.n

**Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej Powstańców Śląskich 45 w Warszawie**  
zaprasza do złożenia oferty na:  
**„Wykonanie prac budowlano-remontowych w postaci izolacji przeciwwilgociowej tarasów, loggi, balkonów i części dachu w rejonie dylatacji oraz wylazów dachowych na poziomie +1 do +5 w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z lokalami usługowymi przy ul. Powstańców Śląskich 45 w Warszawie”.**  
Ze szczegółami można zapoznać się na stronie internetowej: *www.ps45.pl* w zakładce PRZETARGI.  
**Termin składania ofert upływa 17.05.2019 roku.**

33911094.n

33911615  
**Syndyk masy upadłości Eduintegrator sp. z o.o. sprzedaje**  
autorskie prawa majątkowe powstałych lub nabytych w ramach realizacji projektu „Fizyka jest dla wszystkich” oraz „Być przedsiębiorczą przez działanie. Innowacyjna nauka nauczania przedsięwzięcia w szkołach ponadgimnazjalnych”  
**za cenę nie niższą niż 200 000 zł.**  
Oferty należy zgłaszać do 7.05.2019 r. w siedzibie Syndyka w Szczecinie *WWW.pp-kancelaria.pl*

Sąd Rejonowy w Kluczborku Wydział I prowadzi sprawę zarejestrowaną pod nr 386/18 z wniosku Haliny Mielniczak o stwierdzenie nabycia spadku po **Cholewa, synu Reinholda i Wiktorii**, urodzonym w dniu 4 listopada 1953 r., zmarłym dnia 27 maja 1928 r., w miejscowości Domaradz i stale zamieszkałym.  
Sąd wzywa spadkobierców i testamentowych **Zdzisława Cholewy** oraz **Cholewy, syna Franciszka i Anastazji**, urodzonych w dniu 27 maja 1928 r., zmarłego dnia 27 maja 1995 r. w Szczecinie, aby w terminie 3 miesięcy od dnia publikacji ogłoszenia do Sądu, w którym toczy się postępowanie, udowodnili prawa do spadku, gdyż w przeciwnym razie zostaną pominięci w postanowieniu o stwierdzeniu nabycia spadku.